
事 務 連 絡

令和４年９月２７日

関 係 各 位

徳島県フライングディスク協会事務局

ディスクゴルフ交流大会（全国レクリエーション大会 2023inとくしまプレ大会）の

開催中止について（通知）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年１０月２日に開催を予定しておりました標記の交流大会ですが、

９月２７日現在において、徳島県コロナウイルス感染症とくしまアラートが、

｢レベル２・感染警戒（前期）｣ですので、中止とさせていただくこととなりました。

楽しみにされていた皆さまにとって残念なお知らせとなりますが、何卒ご理解

くださいますようお願いいたします。

敬 具

令和４年９月２７日

徳島県フライングディスク協会

事業担当 西村知泰


